Chihuahua

Gobierne del Extado

Saldo ejercicios anteriores
1/M Desarrollo Regional 2014

Ingresos del Periodo

1/M AGUA LIMPIA

1/M Apoyo al Migrante

1/M Cultura del Agua

1/M Desarrollo Regional 2014

1/M FOPEDEP 2014

1/M INE Secretaria General

1/M PIEM

1/M REH. MOD. TEC. EQ. UNI. DE RIEGO
1/M EMPLEO TEMPORAL 2014

1/M CONTINGENCIAS ECONOMICAS 2014
FAIP

FOPADEM

CONADE

1/M FOPEDAIRE

INGRESOS TOTALES

SERVICIOS PERSONALES
Becas a prestadores de servicio social
Honorarios a personal eventual
Compensaciones por productividad
MATERIALES Y SUMINISTROS
Materiales de oficina y cémputo
Combustibles, lubricantes y aditivos

SERVICIOS GENERALES

Servicios Comerciales

Vidticos y Pasajes

Mantenimiento y reparacién de vehiculos
Mantenimiento de equipo de cémputo
Mantenimiento de mobiliario y equipo
Mantenimiento de Inmuebles

Impuestos y Derechos

Cursos y seminarios

Auditorias Externas

BIENES MUEBLES E INMUEBLES
Adaquisiciones de vehiculos
Adquisiciones de mobiliario y equipo
Adquisiciones de Equipo de coémputo

2,294.35

0.00

0.00

0.00
3918215
2412150
0.00

0.00

0.00

0.00
200.50
13,117.00
6,182.26
1,300.00
249.75

0.00
0.00
0.00

22,150.18

18,782.85

10,430.32
0.00
117126.59
0.00

0.00
7,192.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

9 64,717.51

0.00

35,883.03

28,748.91

\ 000 'S 64,631.94

SALDO FINAL DE EFECTIVO

85.57

C.P. RAU O CHAVEZ ESPINOZA

TARIQ DE LA CONTRALORIA

Lic. OsC O ORTUNO AGUILAR
JEFE DEL RTAMENTO DE SERVYICIOS ADMINISTRATIVOS




