

SECRETARÍA DE LA CONTRALORÍA DEL ESTADO DE CHIHUAHUA RECURSOS FEDERALES DEL 1-2 AL MILLAR ESTADO DE INGRESOS Y EGRESOS // ACUMULADO DEL 01 ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE 2016



INGRESOS

Saldo ejercicios anteriores	
1/M Desarrollo Regional 2014	2,294.35

Ingresos del Periodo	
1/M AGUA LIMPIA	0.00
1/M Apoyo al Migrante	0.00
1/M Cultura del Agua	0.00
1/M Desarrollo Regional 2014	39,182.15
1/M FOPEDEP 2014	2,191.50
1/M INE Secretaria General	0.00
1/M PIEM	0.00
1/M REH. MOD. TEC. EQ. UNI. DE RIEGO	0.00
1/M EMPLEO TEMPORAL 2014	0.00
1/M CONTINGENCIAS ECONOMICAS 2014	200.50
FAIP	13,117.00
FOPADEM	6,182.26
CONADE	1,300.00
1/M FOPEDAIRE	249.75

INGRESOS TOTALES

64,717.51

EGRESOS

SERVICIOS PERSONALES

Honorarios a personal eventual	0.00	
Compensaciones por productividad	0.00	0.00

MATERIALES Y SUMINISTROS

Materiales de oficina y cómputo	22,150.18	
Combustibles, lubricantes y aditivos	13,732.85	35,883.03

SERVICIOS GENERALES

Servicios Comerciales	10,430.32		
Viáticos y Pasajes	0.00		
Mantenimiento y reparación de vehículos	11,126.59		
Mantenimiento de equipo de cómputo	0.00		
Mantenimiento de mobiliario y equipo	0.00		
Mantenimiento de Inmuebles	7,192.00		
Impuestos y Derechos	0.00		
Cursos y seminarios	0.00		
Auditorias Externas	0.00	28,748.91	

BIENES MUEBLES E INMUEBLES

Adquisiciones de vehículos	0.00
Adquisiciones de mobiliario y equipo	0.00
Adquisiciones de Equipo de cómputo	0.00

0.00 \$ 64,631.94

SALDO FINAL DE EFECTIVO

\$ 85.57

C.P. RAULARTURO CHAVEZ ESPINOZA

SECREATARIO DE LA CONTRALORIA

Lic. OSCAR ALEJANDRO ORTUÑO AGUILAR

JEFE DEL DESARTAMENTO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS